
  

11 ilde 20 polise FETÖ gözaltısı
11 ilde FETÖ'ye yönelik operasyonda, meslekten ihraç edilen 20 emniyet mensubu11 ilde FETÖ'ye yönelik operasyonda, meslekten ihraç edilen 20 emniyet mensubu
gözaltına alındı.gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığınca sürdürülen soruşturma kapsamında, örgütün emniyet
yapılanmasına yönelik İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince
Manisa, Ankara, İzmir, Gaziantep, Bursa, Bolu, Sivas, Uşak, Isparta, Konya ve Balıkesir'de eş
zamanlı operasyon düzenlendi.

Operasyonda, meslekten ihraç edilen bir şube müdürü, bir komiser ve 18 polis memuru
gözaltına alındı.

BYLOCK KULLANIMIBYLOCK KULLANIMI

Örgütün şifreli haberleşme programı ByLock'u kullandığı tespit edilen zanlılar, işlemleri için
Manisa Emniyet Müdürlüğüne götürüldü.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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'Putin’in Ukrayna’yı Suriye’ye'Putin’in Ukrayna’yı Suriye’ye
çevirmesine izin vermeyin'çevirmesine izin vermeyin'
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması İçin Kaydolun!Uygulaması İçin Kaydolun!

META TRADER

Honda ile Sony, elektrikliHonda ile Sony, elektrikli
otomobiller için ortak olduotomobiller için ortak oldu
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'Putin’in Ukrayna’yı Suriye’ye çevirmesine'Putin’in Ukrayna’yı Suriye’ye çevirmesine
izin vermeyin'izin vermeyin'
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Ukrayna’daki insan hakları ihlaliUkrayna’daki insan hakları ihlali
soruşturulacaksoruşturulacak
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Honda ile Sony, elektrikli otomobiller içinHonda ile Sony, elektrikli otomobiller için
ortak olduortak oldu
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Bella Hadid podyuma transparan çıktıBella Hadid podyuma transparan çıktı
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‘Alkol, uyuşturucu ve sigara insanlığı tehdit‘Alkol, uyuşturucu ve sigara insanlığı tehdit
ediyor’ediyor’
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